



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 965 621 040
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BJØRN ANDERSSEN INVEST AS
Forretningsadresse: Kongens gate 8
7011 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Anderssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	21 500	23 903
Sum kostnader		21 500	23 903
Driftsresultat		-21 500	-23 903
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	4	278 752	9 520 759
Annen finansinntekt		5 197	28 208
Sum finansinntekter		283 949	9 548 967
Annen finanskostnad		3 561	0
Sum finanskostnader		3 561	0
Netto finans		280 388	9 548 967
Ordinært resultat før skattekostnad		258 888	9 525 064
Skattekostnad på ordinært resultat		977 700	1 712 234
Ordinært resultat etter skattekostnad		-718 812	7 812 830
Årsresultat		-718 812	7 812 830
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		4 000 000	4 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-4 718 812	3 812 830
Sum overføringer og disponeringer		-718 812	7 812 830



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	4	197 111 527	202 832 775
Sum finansielle anleggsmidler		197 111 527	202 832 775
Sum anleggsmidler		197 111 527	202 832 775
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		424 796	136 076
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		424 796	136 076
Sum omløpsmidler		424 796	136 076
SUM EIENDELER		197 536 323	202 968 851
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	2 898 000	2 898 000
Overkurs		138 700 000	138 700 000
Sum innskutt egenkapital		141 598 000	141 598 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		50 990 160	55 708 972
Sum opptjent egenkapital		50 990 160	55 708 972
Sum egenkapital	6	192 588 160	197 306 972



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	5	948 163	1 661 879
Utbytte		4 000 000	4 000 000
Sum kortsiktig gjeld		4 948 163	5 661 879
Sum gjeld		4 948 163	5 661 879
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		197 536 323	202 968 851



Deloitte.

Deloitte AS
Postboks 5670 Sjødøen
N-0714gh Trondheim
Norge

Besøksadresse
Direktørgate 14

Tax: +47 73 87 89 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Bjørn Anderssen Invest AS

Årsregnskap

Bjørn Anderssen Invest AS

2016



Årsberetning for 2016

Seiskapets virksomhet er aktivt eierskap i Frithjof Anderssen ANS, kjøp og salg av verdipapirer samt deltagelse i andre seiskap.

Regnskapet er fort i.h.t. regnskapslov og god forretningsskikk for små foretak. Resultat før skattekostnad gikk ned fra kr 9.525.064,- til kr 258.888,- og årsresultatet ble et underskudd på kr 718.812,- mot et overskudd på kr 7.812.830,- året før.

Totalkapitalen ved utgangen av året var kr. 197.536.323,- mot kr. 202.968.851,- i 2015. Egenkapitalen pr. 31/12-2016 utgjorde 97% i likhet med året før. Regnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift.

Det er ingen ansatte i seiskapet. Seiskapets aksjer eies av Bjørn Anderssen.

Virksomheten har ingen aktivitet som forurensar det ytre miljø.

Disponering:

Avsatt til annen egenkapital	-4 718 812
Foreslått utbytte	<u>4 000 000</u>
Sum overføringer	<u>-718 812</u>

Styreonorar foreslås ikke utbetalt.

Vi anbefaler at generalforsamlingen godkjenner regnskapet.

Trondheim, 31.5.2017


Bjørn Anderssen
Styreformann



Bjørn Anderssen Invest AS Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2016	2015
2	Annen driftskostnad	21 500	23 903
	Sum driftskostnader	21 500	23 903
	Driftsresultat	-21 500	-23 903
	FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER		
4	Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	278 752	9 520 759
	Annen finansinntekt	5 197	28 208
	Annen finanskostnad	-3 561	0
	Netto finansresultat	280 388	9 548 967
	Ordinært resultat før skattekostnad	258 888	9 525 064
5	Skattekostnad på ordinært resultat	977 700	1 712 234
	Ordinært resultat	-718 812	7 812 830
	ÅRSRESULTAT	-718 812	7 812 830
	OVERFØRINGER		
	Avsatt til annen egenkapital	-4 718 812	3 812 830
	Foreslått utbytte	4 000 000	4 000 000
6	Sum overføringer	-718 812	7 812 830



Null

Bjørn Anderssen Invest AS
Balanse pr 31. desember

NOTE	EIENDELER	2016	2015
	Anleggsmidler		
	Finansielle anleggsmidler		
4	Investeringer i tilknyttet selskap	<u>197 111 527</u>	<u>202 832 775</u>
	Sum finansielle anleggsmidler	<u>197 111 527</u>	<u>202 832 775</u>
	Sum anleggsmidler	<u>197 111 527</u>	<u>202 832 775</u>
	Omløpsmidler		
	Bankinnskudd, kontanter og lignende	<u>424 796</u>	<u>136 076</u>
	Sum omløpsmidler	<u>424 796</u>	<u>136 076</u>
	SUM EIENDELER	<u>197 536 323</u>	<u>202 968 851</u>



Bjørn Anderssen Invest AS
Balanse pr 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2016	2015
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
3	Selskapskapital, 1 aksje à kr 2 898 000,-	2 898 000	2 898 000
	Overkurs	138 700 000	138 700 000
	Sum innskutt egenkapital	141 598 000	141 598 000
	Opptjent egenkapital		
	Annens egenkapital	50 890 160	55 708 972
	Sum opptjent egenkapital	50 890 160	55 708 972
6	Sum egenkapital	192 588 160	197 306 972
	Gjeld		
	Kortsiktig gjeld		
5	Betalbar skatt	948 163	1 661 879
	Avsatt utbytte	4 000 000	4 000 000
	Sum kortsiktig gjeld	4 948 163	5 661 879
	Sum gjeld	4 948 163	5 661 879
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	197 536 323	202 968 851

Trondheim

I styret for

Bjørn Anderssen
Styreformann



Bjørn Anderssen Invest AS

Noter til regnskapet 2016

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Andeler i tilknyttet selskap

Investeringer i tilknyttet selskap vurderes etter egenkapitalmetoden. Resultatandel samt utdelinger føres mot investeringen.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Note 2 Antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Selskapet har ingen ansatte og det er ikke utbetalt lønn eller godtgjørelse til styret.

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper for revisjon utgjør i 2016 kr 12.500,- ekskl. MVA. Godtgjørelse for andre tjenester utgjør kr 9.250,- ekskl. MVA.

Note 3 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet har følgende aksjonærer pr 31.12:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Bjørn Anderssen	1	2 898 000	2 898 000
Sum	1		2 898 000



Note 4 Tilknyttet selskap

Firma	Forretnings- kontor	Stemme- andel	Eier- andel
<i>Frithjof Anderssen ANS</i>	<i>Trondheim</i>	50 %	50 %
		Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
<i>Frithjof Anderssen ANS</i>		394 223 054	557 504
Selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden		Frithjof Anderssen ANS	
Inngående balanse 01.01			202 832 775
Andel årets resultat			278 752
Overføringer til/fra selskapet			-6 000 000
Utgående balanse 31.12			197 111 527

Note 5 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2016	2015
Betalbar skatt	948 163	1 661 879
For lite avsatt tidligere år	29 537	50 355
Skattekostnad ordinært resultat	977 700	1 712 234

Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:

	2016	2015
Årets totale skattekostnad	977 700	1 712 234
For lite/mye avsatt skatt tidligere år	-29 537	-50 355
Betalbar skatt i balansen	948 163	1 661 879

Note 6 Egenkapital

	Aksje- kapital	Over- kurs	Annen EK	Sum
	2 898 000	138 700 000	55 708 972	197 306 972
<u>Årets endring i egenkapital:</u>				
Årets resultat			-718 812	-718 812
Avsatt utbytte			-4 000 000	-4 000 000
Egenkapital 31. desember 2016	2 898 000	138 700 000	50 990 160	192 588 160